

Odberateľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: BETPRES s.r.o. Vranov nad Topľou

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 03.09.2015

Stavba :Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaPA prac.Košice,Ipeľská ul.,Košice,8.7.2015
 Objekt :SO 01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13130-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3 pre príst.č.2	184,915	m3	6,10	1 127,98
2	001	13130-1202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	1,000	m3	25,00	25,00
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne výkop pre uzemnenie	39,869	m3	25,00	996,73
4	272	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne pre príst. výkop pre okapový chodník	33,425	m3	25,00	835,63
5	001	13230-1401	Hĺbená vykopávka pod základmi v horn. tr. 4	1,287	m3	65,00	83,66
6	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 2,8*0,35*0,25 = 0.245	23,524	m3	42,50	999,77
7	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	24,811	m3	22,80	565,69
8	001	16110-1601	Vytiahnutie výkopu pod základmi v horn. tr. 1-4 do 2 m 1,287 = 1.287	1,287	m3	8,22	10,58
9	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	23,524	m3	6,55	154,08
10	001	16220-1209	Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	235,240	m3	1,75	411,67
11	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	283,020	m3	5,50	1 556,61
12	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	4 245,300	m3	0,15	636,80
13	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	13,388	m3	3,25	43,51
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							7 447,69
2 - ZÁKLADY							
14	271	21275-2126	Tratívdody z flexibilného potrubia DN 125 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	76,500	m	7,25	554,63
15	002	21297-1110	Zhotovenie opláštenia tratívdodov z geotextílie sklon do 1:2,5 76,5*2,8 = 214.200	214,200	m2	1,15	246,33
16	MAT	693 F0122	Geotextílie Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	214,200	m2	0,98	209,92
17	011	27331-3611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	7,087	m3	78,80	558,46
18	011	27332-1511	Základové dosky zo železobetónu tr. C30/37 doska na parkovisku-prekrytie šachty	4,500	m3	91,50	411,75
19	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	16,486	m2	9,65	159,09
20	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	16,486	m2	2,15	35,44
21	011	27336-1821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	0,283	t	985,00	278,76
22	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	26,427	m3	78,80	2 082,45
23	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	30,088	m2	9,65	290,35
24	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	30,088	m2	2,15	64,69
25	014	27931-1115	Podbetónovanie základového muríva betónom tr. C 25/30	0,297	m3	155,00	46,04
2 - ZÁKLADY spolu:							4 937,89
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
26	011	31123-1512	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P15 MVC 2,5	73,566	m3	138,20	10 166,82
27	011	31127-2135	Murivo nosné porobet tvárnice-PPT-hlad.Ytong, 175mm, P3-550	3,308	m3	132,00	436,66
28	011	31127-2200	Murivo nosné z betónových tvární PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20	5,325	m3	151,20	805,14
29	011	31127-2259	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P6-700	9,681	m3	132,00	1 277,89

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
30	011	31127-2359	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P6-700	2,673	m3	132,00	352,84	
31	011	31132-1611	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C30/37	12,283	m3	91,50	1 123,89	
32	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	92,573	m2	9,65	893,33	
33	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	92,573	m2	2,15	199,03	
34	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,704	t	985,00	693,44	
35	011	31136-2021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	0,853	t	985,00	840,21	
36	011	31716-1111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	7,000	kus	7,98	55,86	
37	011	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	80,000	kus	9,52	761,60	
38	011	31716-1113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	49,000	kus	11,85	580,65	
39	011	31716-1114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm	1,000	kus	13,25	13,25	
40	011	31716-1115	Preklady keramické POROTHERM 120/65/2000 mm	7,000	kus	15,10	105,70	
41	011	31716-1117	Preklady keramické POROTHERM 120/65/2500 mm	9,000	kus	19,20	172,80	
42	011	31716-1119	Preklady keramické POROTHERM 120/65/3000 mm	1,000	kus	21,18	21,18	
43	011	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	0,116	t	312,00	36,19	
44	MAT	133 802250	Tyč oceľová I S185 (10000) označenie prierezu 140	0,116	t	1 752,00	203,23	
45	011	33032-1610	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C30/37	9,996	m3	122,50	1 224,51	
46	011	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	50,252	m2	16,20	814,08	
47	011	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	50,252	m2	2,35	118,09	
48	011	33135-1108	Prípl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6 m	50,252	m2	0,65	32,66	
49	011	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	0,882	t	985,00	868,77	
50	014	34023-6212	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	11,000	kus	4,66	51,26	
			V.np					
51	011	34227-2248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	6,105	m2	14,10	86,08	
52	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	670,155	m2	14,87	9 965,20	
53	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	25,902	m2	17,05	441,63	
54	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	959,608	m2	19,38	18 597,20	
55	015	38032-1442	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30 hr. 150-300 mm	8,834	m3	98,50	870,15	
56	015	38035-6211	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch rovinných, zhotovenie	31,988	m2	14,35	459,03	
57	015	38035-6212	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch rovinných, odstránenie	31,988	m2	2,85	91,17	
58	015	38036-1006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	0,823	t	985,00	810,66	
59	015	38036-1007	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele KARI	0,316	t	985,00	311,26	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							53 481,46	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
60	012	4111 -	Uhlíkové lamely SIKA CARBODUR M 614 s prevedením podľa predpísaného technol.postupu	192,205	m	62,70	12 051,25	
61	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	6,270	m3	87,50	548,63	
62	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	82,357	m2	11,98	986,64	
63	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	82,357	m2	2,75	226,48	
64	011	41135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	82,357	m2	6,18	508,97	
65	011	41135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	82,357	m2	1,62	133,42	
66	011	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	0,787	t	985,00	775,20	
67	011	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	11,166	m3	87,50	977,03	
68	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	99,910	m2	6,47	646,42	
69	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	99,910	m2	2,23	222,80	
70	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	1,425	t	985,00	1 403,63	
71	011	43032-1414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	9,555	m3	87,50	836,06	
72	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	1,062	t	985,00	1 046,07	
73	011	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	64,979	m2	16,85	1 094,90	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							21 457,47	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
74	011	61246-6212	Penetrácia	7 246,826	m2	1,35	9 783,22	
75	011	61247-3183	Vnútná omietka STO DEKOLIT MVC zo suchých zmesí i v schodisku, muríva druhu, štuková	596,798	m2	10,25	6 117,18	
76	011	61247-3188	Rohové lišty hliníkové	2 260,000	m	0,85	1 921,00	
77	011	61247-4105	Sádrová stierka RIGIPS hr.3-5mm pod obklady stien PVC TARKETT	5 150,297	m2	6,85	35 279,53	
78	011	61247-4131	Jemná stierka vnút. zo zmesí Cemix	2 223,174	m2	5,68	12 627,63	
79	011	61247-4132	Omietka vnút. stien hrubá vr.prednástreku zo zmesí Cemix	5 210,189	m2	5,82	30 323,30	
80	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	596,798	m2	3,76	2 243,96	
81	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	6 650,055	m2	3,08	20 482,17	
82	011	61299-126	Náter vnút. omietok stien STO	10 212,098	m2	2,35	23 998,43	
83	011	62246-2110	Fasádny systém STO CORTEN na bet.konštrukcie "K" preved.podľa technolog.popisu (viď výkres)	84,773	m2	28,75	2 437,22	
84	014	62246-3232	Penetrácia ST2,ST3 angl.dver.	70,665	m2	1,35	95,40	
85	011	62247-4130	Omietka vonk. stien jemná zo zmesí Cemix bez prednástreku	40,425	m2	6,15	248,61	
86	011	62248-4011	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou ST2	40,425	m2	3,08	124,51	
87	011	62249-130	Náter fasádny STO ST2	40,425	m2	9,35	377,97	
88	014	62290-9010	Očistenie vonk.+vnút. omietky vysokotlakovou súpravou WAP	5 098,555	m2	0,98	4 996,58	
89	011	62599-11071	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr.100 mm STO THERM CLASSIC	10,890	m2	49,00	533,61	
90	011	62599-11082	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr.200 mm STO THERM CLASSIC "I" prevedenie podľa technologického popisu	4,455	m2	54,30	241,91	
91	011	62599-12010	Zatepl. vonk. stien systém omiet.zo such.zmesíSTO THERM CLASSIC polystyrén hr.150 mm	510,100	m2	44,00	22 444,40	
92	011	62599-12012	Zatepl. vonk. stien systém STO THERM CLASSIC polystyrén hr.20 mm om.zo such.zmesí "E" prevedenie podľa technologického predpisu	135,448	m2	35,20	4 767,77	
93	011	62599-12071	Zatepl. vonk. stien systém STO THERM CLASSIC polystyrén hr.100 mm om.zo such.zmesí "B" prevedenie podľa technolog.popisu	874,971	m2	41,00	35 873,81	
94	011	62599-12081	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.220 mm STO THERM CLASSIC "C" prevedenie podľa technologického popisu	16,673	m2	46,50	775,29	
95	011	62599-30101	Zatepl.vonk sokla polystyr PERIMAT hr. 80 mm a omiet. mozaika	86,126	m2	41,20	3 548,39	
96	011	62599-301012	"G"-sokel prevedenie podľa tech.popisu Zatepl.vonk sokla polystyr PERIMAT hr. 20 mm a omiet. mozaika	23,410	m2	34,50	807,65	
97	011	62999-400	"F" - ostenie preved.podľa technol.popisu Soklový štartovací profil k zateplovaniu stien-VP4	95,000	m	4,22	400,90	
98	011	62999-4005	Rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná k zateplovaniu stien-VP3	897,000	m	1,35	1 210,95	
99	011	62999-4007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien-VP1+VP2 1576+717 = 2293.000	2 293,000	m	1,02	2 338,86	
100	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	158,656	m3	81,60	12 946,33	
101	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm zasyp.šachta	148,299	m3	81,60	12 101,20	
102	011	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	92,626	m3	3,15	291,77	
103	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	186,178	m3	1,93	359,32	
104	011	63134-2235	Mazanina hr. do 24 cm z ekostyrenbetón tepel-izolačného obj. hmot. 800 kg/m3	71,987	m3	142,00	10 222,15	
105	011	63134-2236	Ekostyrenbetón obj. hmot. 600 kg/m3	0,901	m3	142,00	127,94	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
106	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	21,660	t	985,00	21 335,10	
107	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I výťah.šachta	7,452	m3	26,50	197,48	
108	011	63157-1005	Násyp zo štrku	228,444	m3	26,50	6 053,77	
109	011	63247-70011	Samonivel.poter ESTRIFAN SN 10 vč.penetrácie	2 916,020	m2	6,48	18 895,81	
110	011	63247-70012	Vonkajší náter ESTRIFAN	30,240	m2	13,65	412,78	
111	011	63247-70013	Mrazuvzdorný nivelizačný poter ESTRIFAN SN	30,240	m2	15,85	479,30	
112	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	107,000	kus	7,65	818,55	
113	MAT	553 301320	Zárubňa oceľová CGH 60x197	25,000	kus	18,80	470,00	
114	MAT	553 301340	Zárubňa oceľová CGH 70x197	21,000	kus	19,70	413,70	
115	MAT	553 301360	Zárubňa oceľová CGH 80x197	41,000	kus	21,45	879,45	
116	MAT	553 301380	Zárubňa oceľová CGH 90x197	20,000	kus	22,87	457,40	
117	MAT	553 301430	Zárubňa oceľová CGH 145x197	2,000	kus	28,20	56,40	
118	MAT	553 301431	Zárubňa oceľová CGH 160x197	2,000	kus	31,45	62,90	
119	MAT	553 301432	Zárubňa hliníková 160x197	1,000	kus	65,00	65,00	
120	011	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	5,000	kus	10,80	54,00	
121	011	64295-2110	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	33,000	kus	7,65	252,45	
122	MAT	611 810500	Zárubne drevené skl. 60x197	1,000	kus	82,00	82,00	
123	MAT	611 810510	Zárubne drevené skl. 70x197	8,000	kus	98,50	788,00	
124	MAT	611 810520	Zárubne drevené skl. 80x197	22,000	kus	106,00	2 332,00	
125	MAT	611 810530	Zárubne drevené skl. 90x197	2,000	kus	112,00	224,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							314 379,06	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
126	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	1,000	kus	7,25	7,25	
127	MAT	553 400400	Poklop oceľový vodotesný 60x60	1,000	kus	95,00	95,00	
128	271	89950-1111	Stúpadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	3,000	kus	3,75	11,25	
129	MAT	552 437710	Stupačka vidlicová typ 1212E	3,000	kus	5,65	16,95	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							130,45	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
130	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 okap.chodník	76,500	m	6,35	485,78	
131	MAT	592 174600	Obrubník chodníkový ABO 2/15 50x20x5	153,000	kus	1,50	229,50	
132	321	93162-6113	Úprava dilatačnej škáry profil Z/15	6,700	m	6,00	40,20	
133	003	94194-4052	Montáž lešenia ľahk. radového bez podláh š.do 1,5 m v. do 24 m	2 120,695	m2	1,45	3 075,01	
134	003	94194-4392	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -4052	12 724,170	m2	0,98	12 469,69	
135	003	94194-4852	Demontáž lešenia ľahk. radového bez podláh š.do 1,5 m v. do 24 m	2 120,695	m2	0,89	1 887,42	
136	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m 400,0+397,0+1528,0+816,0+238,0 = 3379.000	3 379,000	m2	1,00	3 379,00	
137	003	94195-5102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	173,993	m2	1,55	269,69	
138	003	94394-3222	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 22 m	91,150	m3	0,38	34,64	
139	003	94394-3291	Prípl. za pôdorysnú plochu do 6 m2 k lešeniu priestor. ľahkému	91,150	m3	0,05	4,56	
140	003	94394-3292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	182,300	m3	0,50	91,15	
141	003	94394-3822	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 22 m	182,300	m3	0,20	36,46	
142	003	94395-5022	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 20 m 2,7*1,625*11 = 48.263	48,263	m2	0,90	43,44	
143	003	94395-5141	Montáž leš. podlahy v šachte do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi 2,7*1,625*11 = 48.263	48,263	m2	1,25	60,33	
144	003	94395-5191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	96,526	m2	1,25	120,66	
145	003	94395-5822	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 20 m	48,263	m2	0,85	41,02	
146	003	94395-5832	Demontáž leš. podlahy bez priečnikov v. do 20 m	48,263	m2	0,70	33,78	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
147	003	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	2 120,695	m2	0,55	1 166,38	
148	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	3 410,331	m2	1,25	4 262,91	
149	011	953 -	Čistiaca zóna CORAL BRUSH ACTIVE m.č.102,130 1,805+4,32 = 6.125	6,125	m2	120,00	735,00	
150	016	95300-0	Dodávka a osadenie hasiacich prístrojov -PR 6 kg 17x, SN 5kg 8x	1,000	kpl	950,00	950,00	
151	011	95394-7101	Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru 16/Z 32 = 32.000	32,000	kus	1,15	36,80	
152	011	95394-7126	Kotvy mechanické M 12 dl 255 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	372,000	kus	1,49	554,28	
153	011	95394-8121	Kotvy chemickým tmelom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	32,000	kus	10,25	328,00	
154	011	95394-8161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru konštr.pre lamely	104,000	kus	12,38	1 287,52	
155	013	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	18,320	m3	52,00	952,64	
156	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	129,889	m2	1,96	254,58	
157	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	1 741,859	m2	2,51	4 372,07	
158	013	96205-2211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	4,303	m3	75,00	322,73	
159	013	96305-1113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	17,870	m3	75,00	1 340,25	
160	013	96504-1441	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. nad 10 cm nad 4 m2	179,550	m3	28,50	5 117,18	
161	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	452,441	m3	38,60	17 464,22	
162	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	177,380	m2	2,15	381,37	
163	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	179,000	kus	0,35	62,65	
164	013	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	20,160	m2	1,55	31,25	
165	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	230,096	m2	5,82	1 339,16	
166	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	37,136	m2	3,95	146,69	
167	013	97103-3141	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	203,000	kus	1,35	274,05	
168	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	121,000	kus	1,55	187,55	
169	013	97103-3341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	53,000	kus	3,22	170,66	
170	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	57,000	kus	2,00	114,00	
171	013	97103-3541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	2,356	m3	28,50	67,15	
172	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	1,307	m3	28,50	37,25	
173	013	97205-4141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	274,000	kus	3,22	882,28	
174	013	97205-4241	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	32,000	kus	6,00	192,00	
175	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	1 300,000	m	0,80	1 040,00	
176	013	97404-9153	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	16,500	m	5,20	85,80	
177	013	97504-3121	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zať. do 1000 kg/m	68,450	m	10,20	698,19	
178	013	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	124,000	m	3,24	401,76	
179	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 70 %	7 182,701	m2	1,25	8 978,38	
180	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	997,085	m2	1,96	1 954,29	
181	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2 306,594	t	3,00	6 919,78	
182	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	11 532,970	t	0,20	2 306,59	
183	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2 306,594	t	8,50	19 606,05	
184	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	55 358,256	t	0,28	15 500,31	
185	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2 306,594	t	5,00	11 532,97	
186	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	23 065,940	t	0,42	9 687,69	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
187	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	2 306,594	t	2,00	4 613,19	
188	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	283,020	m3	4,00	1 132,08	
189	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2 347,172	t	4,00	9 388,69	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							159 178,69	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							561 012,71	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
190	711	71110-611	Stierková izolačná hmota OXAL DS HS	332,460	m2	11,65	3 873,16	
191	711	71110-6113	Stierková izolačná hmota OXAL DS FLEX	92,550	m2	12,30	1 138,37	
192	711	71110-6114	Nábehový fabion OXAL SPM	50,250	m2	16,50	829,13	
193	711	71110-6115	Cem.vyspravenie podkladu OXAL RM	332,460	m2	10,50	3 490,83	
194	711	71111-1055	NAFUFLEX BASIC 2 vč penetrácie	670,846	m2	8,55	5 735,73	
195	711	71113-1102	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi geotextílie na sucho vodor.	25,928	m2	0,20	5,19	
196	711	71113-1102	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi geotextílie na sucho vodor.	652,756	m2	0,20	130,55	
197	711	71113-2102	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi geotex. na sucho zvislá	12,408	m2	0,65	8,07	
198	MAT	693 A00102	Geotextílie TATRATEx T - 300	915,531	m2	0,86	787,36	
199	711	71114-1560	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti Fatrafol vodor. V.np P12 220,39 = 220.390	220,390	m2	2,65	584,03	
200	MAT	283 220290	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š.1300mm	253,449	m2	6,45	1 634,75	
201	711	71116-1312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m,nopová fol. drenáž-Detail 1 76,5*1,5 = 114.750	114,750	m2	2,45	281,14	
202	711	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	18 498,290	%	0,01	184,98	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							18 683,27	
712 - Povlakové krytiny								
203	712	71233-1102	Položenie geotextílie	685,440	m2	0,45	308,45	
204	MAT	693 A00102	Geotextílie TATRATEx T - 300	788,256	m2	0,96	756,73	
205	712	71233-3002	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° Foalbit	647,807	m2	1,98	1 282,66	
206	MAT	628 2B0312	Pas asfaltovaný viacfunkčný FOALBIT AL S 40	744,978	m2	3,10	2 309,43	
207	712	71236-1706	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° Fatrafol	685,440	m2	4,20	2 878,85	
208	MAT	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 2,0 š.1300mm	788,256	m2	7,25	5 714,86	
209	712	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	13 251,000	%	0,01	132,51	
712 - Povlakové krytiny spolu:							13 383,48	
713 - Izolácie tepelné								
210	700	7131.-07	Tepelná izol. stropov a stien-prestup rur Nobasil hr. 200mm	208,000	m2	1,45	301,60	
211	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch STR1-2-vrstvy	1 034,083	m2	0,72	744,54	
212	MAT	631 000011	ROOFMATE SL hr.100mm	527,380	m2	10,55	5 563,86	
213	MAT	631 000015	ROOFMATE SL hr.120mm	527,380	m2	9,78	5 157,78	
214	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	2 748,776	m2	0,75	2 061,58	
215	MAT	631 0000051	ROOFMATE SL hr.20mm	6,431	m2	1,62	10,42	
216	MAT	631 000007	ROOFMATE SL hr.50mm	2 020,390	m2	4,36	8 808,90	
217	MAT	631 000009	ROOFMATE SL hr.80mm	627,984	m2	5,72	3 592,07	
218	MAT	631 000011	ROOFMATE SL hr.100mm	231,410	m2	7,86	1 818,88	
219	713	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	2 748,776	m2	0,74	2 034,09	
220	MAT	628 111200	Pás asfaltovaný A330H	2 748,776	m2	0,60	1 649,27	
221	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	25 626,780	%	0,01	256,27	
713 - Izolácie tepelné spolu:							31 999,25	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
222	721	72 -	ZTI+plynofikácia	1,000	EUR	141 737,67	141 737,67	
223	721	72000-	Zdroje tlakových staníc	1,000	kpl	32 573,41	32 573,41	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:							174 311,08	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
224	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	kpl	153 515,92	153 515,92	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:							153 515,92	
762 - Konštrukcie tesárske								
225	762	76234-1131	Debnenia striech rovných z dosiek FERMACEL hr. dosky 24mm-atika	54,125	m2	23,80	1 288,18	
226	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz STR2	75,267	m2	3,55	267,20	
227	MAT	605 000002	Rezivo STR2	2,070	m3	220,00	455,40	
228	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	1 674,870	%	0,01	16,75	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							2 027,52	
764 - Konštrukcie klampiarske								
229	764	76421-1534	Podhľad ZnTi hlad zvítky 1000 K/21	56,500	m2	62,00	3 503,00	
230	764	76423-2590	Lem ZnTi múrov krytina+krplech rš1000 K/20	34,700	m	67,20	2 331,84	
231	764	76433-3253	oplech.čela a obvodu vst.prístreš. Klamp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 570 K/12	179,000	m	16,85	3 016,15	
232	764	76433-3262	Klamp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 620 K/11	43,800	m	17,20	753,36	
233	764	76433-3271	Klamp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 780 K/19	14,500	m	22,50	326,25	
234	764	76433-3281	Klamp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 920 K/18	5,500	m	24,00	132,00	
235	764	76433-4850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500	179,000	m	0,58	103,82	
236	764	76433-4870	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 750	43,800	m	0,58	25,40	
237	764	76433-4880	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 900	20,000	m	0,58	11,60	
238	764	76435-1208	Klamp. poplast pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 510 K/13	5,400	m	17,20	92,88	
239	764	76435-1830	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 500-30ST	5,400	m	0,70	3,78	
240	764	76435-92311	Klamp. poplast pl. žľaby kotlík 200x250x350 K/14	3,000	kus	18,50	55,50	
241	764	76439-2281	Klamp. poplast pl. úžľabie rš 1000 K/17	18,000	m	21,30	383,40	
242	764	76439-2852	Klamp. demont. úžľabia v krytine rš 660 45-ST	18,000	m	1,20	21,60	
243	764	76444-1211	Klamp. balkónový chrlič nerez-sklolaminát K/16	1,000	kus	350,00	350,00	
244	764	76445-1205	Klamp. poplast pl. rúry odpadové štvorhran. S150 K/15	12,600	m	24,50	308,70	
245	764	76445-1804	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 150	12,600	m	0,40	5,04	
246	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	11 424,320	%	0,01	114,24	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							11 538,57	
766 - Konštrukcie stolárske								
247	766	76610-10	Konštrukcie stolárske-Plastové dvere,vč parap.vnut+vonk. 48/S,49/S	4,455	m2	120,00	534,60	
248	766	76611-10	Konštr.stolárske-sádrokartonový podhľad OWA SANITAS	68,063	m2	23,00	1 565,45	
249	766	76611-1011	Konštrukcie stolárske-Sádrokartonový podhľad protipožiarný-l.pp,l.np-V.np	397,000	m2	21,20	8 416,40	
250	766	76611-110	Konštrukcie stolárske-sádrokartonový podhľad s podkonštr.RIGIPS	1 407,000	m2	18,50	26 029,50	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
251	766	76611-1100	Konštrukcie stolárske-sádrokartonový podhlad OWA COSMOS 68	816,000	m2	24,50	19 992,00	
252	766	76611-1101	Konštrukcie stolárske-sádrokartonový podhlad do vlhkého prostredia	238,000	m2	18,60	4 426,80	
253	766	76611-11114	Konštrukcie stolárske-opláštenie stupačiek-sádrokarton v.č.20-24	60,000	m	12,00	720,00	
254	766	76611-1820	Demontáž drevených stien plných	109,352	m2	1,45	158,56	
255	766	76611-1a	Konštrukcie stolárske-Sádrokartonová priečka protipožiarná nad dverami	6,300	m2	32,00	201,60	
256	766	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	84,623	m2	3,22	272,49	
257	766	76662-1853	Demontáž ramov zdvojených okien vrátane kridiel do 4m2	89,910	m2	3,55	319,18	
258	766	76662-1854	Demontáž ramov zdvojených okien vrátane kridiel nad 4m2	505,731	m2	3,21	1 623,40	
259	766	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	25,000	kus	8,00	200,00	
260	MAT	611 652638	Dvere DPO-PB-30-TSPB SOLODUR 60x197	9,000	kus	331,00	2 979,00	
261	MAT	611 652639	Dvere DPO-PB-30-TSPB SOLODUR 70x197	4,000	kus	342,00	1 368,00	
262	MAT	611 652640	Dvere DPO-PB-30-TSPB SOLODUR 80x197	12,000	kus	369,00	4 428,00	
263	MAT	611 652650	Dvere DPO-PB-30-TSPB SOLODUR 90x197	6,000	kus	390,00	2 340,00	
264	766	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	6,000	kus	8,60	51,60	
265	766	76666-1432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr. 1,45x1,97	4,000	kus	12,30	49,20	
266	MAT	611 653240	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 145x197	2,000	kus	420,00	840,00	
267	MAT	611 653280	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 165x197	2,000	kus	520,00	1 040,00	
268	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	94,000	kus	9,00	846,00	
269	766	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	16,000	kus	9,00	144,00	
270	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197	17,000	kus	87,00	1 479,00	
271	MAT	611 617180	Dvere vnútorné plné 70x197	25,000	kus	95,00	2 375,00	
272	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197	52,000	kus	92,00	4 784,00	
273	MAT	611 617260	Dvere vnútorné plné 90x197	16,000	kus	98,00	1 568,00	
274	766	76681-2216	Montáž kuchynských liniek drev. KZ1-7	15,700	bm	35,00	549,50	
275	MAT	615 816161	Súbor kuchynský	15,700	m	550,00	8 635,00	
276	MAT	615 816162	Súbor kuchynský-zabud.chladnička	7,000	ks	336,00	2 352,00	
277	MAT	615 816163	Súbor kuchynský-zabud.mikrovlnka	6,000	ks	140,00	840,00	
278	MAT	615 816164	Súbor kuchynský-zabud.odpadkový kôš	7,000	ks	25,00	175,00	
279	766	76682-5811	Demontáž drev. vstavaných skrií 1-kridlových	4,000	kus	20,00	80,00	
280	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	90 386,170	%	0,01	451,93	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:							101 835,20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
281	767	76701-0001	Konštruk. doplnk. kovov. staveb-Pomocná sklopnákonštr.pre imobil.na m.č.405	2,000	ks	155,00	310,00	
282	767	76701-00011	Konštruk. doplnk. kovov. staveb-Krakov.ocel.madlo sklopné pre imobil.na m.č.405	2,000	ks	283,00	566,00	
283	767	76710-102	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné-Dvere hliníkové 160/197,požiarné	1,000	ks	2 100,00	2 100,00	
284	767	76710-1051	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné-Dvere oceľ.plné-požiarné 21/S	2,000	ks	1 180,00	2 360,00	
285	767	76711-	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné-Podhlad s pozinkovaného plechu l.np	400,000	m2	78,00	31 200,00	
286	767	76711-10	Konštr dopln kov. stav-Dod.a mont priečkový panel s pozinkovaného plechu hr.60mm,vč.kotv.prvkov a lišt	400,823	m2	115,00	46 094,65	
287	767	76711-100	Konštr. dopln. kovové stav.-Dod a mon.prieč. panel pozink plechom,hr32mm -jvč.kotv.a dokon.prvkov a lišt	111,086	m2	103,00	11 441,86	
288	767	76711-1000	Konštr. dopln. kovové stav.-Dod a mon.obklad stien pozink plechomhr.19mm -jednostranný vč.kotv.a dokon.prvkov a lišt	45,045	m2	72,80	3 279,28	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
289	767	76711-11	Konštr. dopln. kovové stav.-Celonerezová prachotesná vstav.skriňa	1,000	ks	20 800,00	20 800,00	
290	767	76711-110	Konštr. dopln. kov stav.-Dod.a mont. hliník.plech oblož.rúry ZTI	3,780	m2	32,00	120,96	
291	767	76711-1121	Automatické dvere posuv.jednokríd.1300/2000,1/3 zaskl.dvojsklo,žaluzie,bezdot.spínač,zár.pozin.plech	3,000	ks	3 750,00	11 250,00	
292	767	76711-1122	Automatické dvere posuv.jednokríd.700/2000,1/3 zaskl.dvojsklo,žaluzie,bezdot.spínač,zár.pozin.plech	5,000	ks	3 320,00	16 600,00	
293	767	76711-11221	Automatické dvere posuv,dvojkříd.1400/2000,1/3 zaskl.dvojsklo,žaluzie,bezdot.spínač,zár.pozin.plech	2,000	ks	3 960,00	7 920,00	
294	767	76711-1123	Kovov.dvere otoč.pre čisté priest.,1/3zaskl.dvojsklo,žaluzie,800/2000	5,000	ks	1 365,00	6 825,00	
295	767	76711-1124	podrobný popis viď v.č.35 Kovov.dvere otoč.pre čisté priest.,1/3zaskl.dvojsklo,žaluzie,900/2000	4,000	ks	1 485,00	5 940,00	
296	767	76711-1131	Dod.a mont.hliník.slnolamu	1,000	kpl	46 773,00	46 773,00	
297	767	76711-1132	Dod.a mont.el.ovl.exter.žaluzií	1,000	kpl	56 200,00	56 200,00	
298	767	76711-1133	Dod.a mont.exterierové hliníkové okno vč.vnúť.+vonk.parapetu+žaluzia ozn.101-122 ozn.01-04	564,068	m2	335,50	189 244,81	
299	767	76711-1134	Dod.a mont.hliníková presklenná stena ZS1,3,5,9-12	53,556	m2	365,20	19 558,65	
300	767	76711-1135	Dod.a mont.hliníková presklenná stena,protipožiarná, EI 30 D1 ZS2,ZS4,	14,742	m2	536,00	7 901,71	
301	767	76711-1136	Dod.a mont.hliníková presklenná stena,protipožiarná, EI 45 D1 ZS6,7,8,	18,357	m2	785,00	14 410,25	
302	767	76716-1140	Montáž zábradlia rovného z rúrok	111,800	m	35,00	3 913,00	
303	MAT	553 000022	Zábradlie nerezové	111,800	m	148,50	16 602,30	
304	767	76716-1141	Montáž zábradlia nerezov.+bezpeč.sklo Z/10	12,200	m	60,50	738,10	
305	MAT	553 000023	Zábradlie nerezové + bezpeč.sklo	12,200	m	286,00	3 489,20	
306	767	76716-5120	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok	180,600	m	9,00	1 625,40	
307	MAT	553 000024	Madlo nerezové	180,600	m	25,00	4 515,00	
308	767	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	47,750	m2	5,60	267,40	
309	767	76758-2800	Demontáž podhládov, roštov	47,750	m2	0,90	42,98	
310	767	76759-0830	Demontáž zdvojených podláh dosiek	4,800	m2	5,35	25,68	
311	767	76759-0831	Demontáž oceľ.roštov-angl.dvor.	46,775	m2	1,12	52,39	
312	767	76759-0840	Demontáž zdvojených podláh nosného roštu	4,800	m2	0,47	2,26	
313	767	76759-1110	Montáž zdvojených podláh, systém ZP a ZALP	7,810	m2	22,00	171,82	
314	MAT	553 000021	Zdvojená podlaha	7,810	m2	98,00	765,38	
315	767	76781-110	Demontáž vetracích mriežok, VM	11,000	kus	0,70	7,70	
316	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	3,000	kus	2,20	6,60	
317	MAT	553 444441	Vetracia mriežka 10/30	2,000	kus	15,00	30,00	
318	MAT	553 444442	Vetracia mriežka 25/30	1,000	kus	23,00	23,00	
319	767	76783-1110	Montáž rebrikov,	1,000	kus	12,00	12,00	
320	MAT	553 470111	Rebrik nerezový 60/ 380	1,000	kus	175,00	175,00	
321	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg prístrešky	10 948,500	kg	0,85	9 306,23	
322	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	10 948,500	kg	1,65	18 065,03	
323	MAT	553 472231	Rošty podlah. pozinkované	30,000	m2	48,00	1 440,00	
324	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	524 332,000	%	0,00	524,33	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							562 696,94	
772 - Podlahy z prírodného kameňa								
325	700	772.2-111	Obklad schodiskových stupňov z kamených dosiek hr. 40mm s kaskádovými soklíkmi m.č.138	7,000	m	12,50	87,50	
326	700	772.2-112	Ukončovací nerezový profil	5,800	m	22,00	127,60	
327	700	772.4-111	Obklad soklíkov rovných z kameňa hr. 40mm	39,700	m	9,00	357,30	
328	700	772.5-111	Dlažba z kamenných pravouhlých dosiek hr. 40mm	57,510	m2	45,00	2 587,95	
329	MAT	597 0000151	Botament M21	57,510	m2	2,10	120,77	
330	782	99877-2203	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 60 m	3 281,120	%	0,02	65,62	
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:							3 346,74	
776 - Podlahy povlakové								
331	775	77621-0300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	247,850	m	1,50	371,78	
332	MAT	284 102260	Schodnocová hliníková lišta	247,850	m	7,00	1 734,95	
333	775	77622-0110	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné schodisko	247,850	m	2,40	594,84	
334	775	77622-0200	Lepenie podlahovín plastových na schod. podstupnice	247,850	m	1,60	396,56	
335	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	2 331,840	m2	2,90	6 762,34	
336	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	3 185,812	m2	5,50	17 521,97	
337	MAT	284 102255	Podlahovina FORBO ETERNAL /Tarkett Rubby 2mm	2 121,260	m2	11,20	23 758,11	
338	MAT	284 102256	Podlahovina FORBO ETERNAL WEAVE /Tarkett 2mm	596,470	m2	11,20	6 680,46	
339	MAT	284 102257	Podlahovina FORBO SAFESTEP AQUA/Tarkett Rubby 2 mm	27,150	m2	11,20	304,08	
340	MAT	284 102258	Podlahovina FORBO SARLON /Tarkett Rubby 2mm	64,346	m2	11,20	720,68	
341	MAT	284 102259	Podlahovina FORBO SURESTEP ORGINAL/Tarkett Rubby 2mm	376,590	m2	11,20	4 217,81	
342	775	77652-11001	Lepenie povlakových plastových pásov-steny	949,984	m2	11,20	10 639,82	
343	MAT	284 102252	Podlahovina TARKET OPTIMA steny	1 044,442	m2	19,25	20 105,51	
344	775	77652-1227	Lepenie povlakových podlah z pásov plastových elektrostaticky vodivých	64,450	m2	12,50	805,63	
345	MAT	284 1022501	Podlahovina antistatická TARKET TORO SC	64,450	m2	31,00	1 997,95	
346	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	95 685,000	%	0,01	478,43	
776 - Podlahy povlakové spolu:							97 090,90	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
347	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	110,731	m2	12,50	1 384,14	
348	MAT	597 000012	Lepidlo	110,731	kg	0,55	60,90	
349	MAT	597 000013	Špárovacia hmota	77,512	kg	0,75	58,13	
350	MAT	597 000014	Obklad	110,731	m2	12,00	1 328,77	
351	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	2 831,950	%	0,01	28,32	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:							2 860,27	
783 - Nátery								
352	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	221,450	m2	5,20	1 151,54	
353	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	221,450	m2	1,98	438,47	
783 - Nátery spolu:							1 590,01	
784 - Maľby								
354	784	78449-8915	Maľba - ACTIN pre zdravotníctvo	1 854,160	m2	3,15	5 840,60	
784 - Maľby spolu:							5 840,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							1 180 719,76	
PRÁCE A DODÁVKY M								
999 - MCE ostatné								
355	921	921 -	Elektroinštalácia	1,000	kpl	150 890,61	150 890,61	
356	921	9210 -	Elektroinštalácia-dem.a spätná mon.signal.zariad.Leteckej záchr.slужby	1,000	kpl	2 200,00	2 200,00	
357	921	92100-	Elektroinštalácia-Dod.a montáž informačného systému objektu	1,000	kpl	25 000,00	25 000,00	
centrálna tabuľa, podružné a dodat.tabuľe, orientačné tabuľky								
358	921	9211 -	Elektroinštalácia-slaboprúd	1,000	kpl	45 336,71	45 336,71	
359	921	92111-	Elektroinštalácia-MaR-VZT	1,000	kpl	16 441,67	16 441,67	
360	921	92111-11a	Elektroinštalácia-dod.a mon.svetelného nápisu-logo	1,000	kpl	5 200,00	5 200,00	
361	921	92111-a	Elektroinštalácia-MaR-výmenníková stanica	1,000	kpl	1 876,14	1 876,14	
362	921	92111-b	Elektroinštalácia-MaR-zdroje a rozvody tech.plynov	1,000	kpl	2 450,43	2 450,43	
363	924	924 -	VZT	1,000	kpl	145 427,86	145 427,86	
364	924	9241 -	Chladenie	1,000	kpl	55 856,87	55 856,87	
365	924	92411-	Chladiace boxy pre zomrelých (pre 8 tiel a pre 12 tiel) vr.vozíkov,dod.a mon.	1,000	kpl	35 156,00	35 156,00	
366	933	933 -	Výťahy osb.1100kg	1,000	kpl	39 710,00	39 710,00	
osobný výťah 1100kg, 14 osôb-presná špecifikácia viď tech.zpráva								
367	933	9331 -	Výťahy osob.320kg	1,000	kpl	28 750,00	28 750,00	
osobný výťah nos.320 kg,4 osoby, presná špec.viď tech.zpráva								
368	015	93311-	Výťahy -demontáž	1,000	kpl	1 200,00	1 200,00	
999 - MCE ostatné spolu:							555 496,29	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							555 496,29	
Za rozpočet celkom							2 297 228,76	